ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK RƠ WA

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Rơ Wa, ngày       tháng  8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Khen thưởng các tập thể và cá nhân đã đạt thành tích xuất sắc trong phong trào

“Toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc” năm 2025

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK RƠ WA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi tiết

và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 30/QĐ-UBND ngày 21 tháng 7 năm 2025 của Ủy ban

nhân xã Đăk Rơ Wa về việc thành lập Hội đồng Thi đua - khen thưởng xã Đăk Rơ

Wa;

 Căn cứ Quyết định số 76/QĐ-HĐTĐKT ngày 24/7/2025 của Hội đồng Thi đua,

khen thưởng xã Đăk Rơ Wa về việc ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng Thi

đua - khen thưởng xã Đăk Rơ Wa;

Xét Biên bản số 01/BB-HĐTĐKT ngày 07/8/2025 của Hội đồng thi đua - khen

thưởng và đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội xã Đăk Rơ Wa.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Đăk Rơ Wa cho 04

tập thể và 10 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong phong trào “Toàn dân bảo vệ an

ninh Tổ quốc” năm 2025. (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Hội đồng thi đua - khen thưởng xã Đăk Rơ Wa trích số tiền 13.476.000

đồng (Mười ba triệu, bốn trăm bảy mươi sáu nghìn đồng) từ Quỹ thi đua - khen

thưởng xã, để chi thưởng cho các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1.

Mức tiền thưởng kèm theo giấy khen được thực hiện theo Nghị định số

152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND xã, Trưởng phòng Văn hóa - Xã

hội xã, Trưởng phòng Kinh tế xã, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và cá nhân có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

 CHỦ TỊCH

  Hà Đường

		2025-08-08T14:18:24+0700

		2025-08-08T16:29:21+0700

		2025-08-08T16:29:21+0700

		2025-08-08T16:29:21+0700